招租公告

经我单位核准，定于 2021 年 8 月 23日上午 9点在凤山路 489 号

供销大楼北 5楼 501室公开招租下列标的物，现将有关事宜公告如下：

一、招租概况：

1、标的名称：位于上虞区梁湖华东村东 3 楼厂房租赁权，总建

筑面积约 1788 ㎡。房屋性质：工业。
注：东侧三楼厂房为一个标的进行招租，标的具体位置、面积、

品质以实地看样为准。

2、招租起始价：175000元/年。

3、租赁期限：5年，2021年 9 月 1 日至 2026 年 10 月 31日，租

金一年一付，租金每年递增 2000 元，第一年租金按照中标价格在签

订租赁协议时付清。2021年 9月 1日至 2021年 10月 31日为装修期。

二、招租形式：采用明标暗投的竞价方式。

三、报名时间、地点、联系电话：

报名时间：2021 年 8 月 20 日(上午 9：30-11：30；下午 2：30-4：

00)；

报名地点：上虞区百官街道凤山路 489号供销大楼北 5楼 501室。

报名联系电话：13465559040

看样时间：2021 年 8 月 20 日(上午 9：30-11：30；下午 2：30-4：

00)到现场看样，联系电话：13456559040；联系人：丁先生 。

四、报名事项：

租赁用途：竞得后只能经营无污染、无噪音的行业，不得用于重

型机械的加工行业，不得用于危化品的生产、加工和储存。

报名需带材料：报名时随带有效证件报名，委托他人报名的须提

供授权委托书及委托代理人的身份证及复印件（法人报名的须提供盖

公章的营业执照复印件、法人代表身份证明和法人代表身份证复印

件）。

报名时需缴纳竞标保证金 40000 元（不计息）。竞标保证金缴纳

单位及帐户：绍兴大通控股集团有限公司 ，开户行：农行绍兴舜山

支行，帐号：19515501040168937。

绍兴大通控股集团有限公司

                                      2021 年 8 月 13日